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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adgang til hygiejnisk håndvask med
rindende koldt og varmt vand i bagerafdeling. Kontrolleret
udlevering af brød, sker med handske, ok. Kontrolleret
procedurer for opfyldning a brød i brød udsalg, ok. Kontrolleret
procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
af fødevarer på køl og frost, temperaturer ok.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
varemodtagelse herunder evt. temperaturkontrol og transport
(natlevering).
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Bagerdisk med køl, herunder bund under bundplader og under
køleren. Kontrolleret reol med brødudsalg i kroge ved skydedør
og rundt langs gulv foran brødudsalg, ingen anmærkninger.
Kontrolleret procedurer for rengøring af brødudsalg, ok.
Kontrolleret renhold af køler i varemodtagelse, herunder riste
ved køleenhed, loft og vægge. Kontrolleret procedurer for
rengøring af kølerrum, ok. Kontrolleret mælkekøler for renhold,
herunder rist ved køleenhed, lofter, hylder hvor fødevarer kan
rulle på, under reoler og i områder hvor der opbevares mælk,
ingen anmærkninger. Kontrolleret pålægs- og ostekølere for
renhold, herunder hyldeforkanter og bundplader. Ingen
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anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: kølefaciliteter.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaring af fødevarer fra sidste kontrolbesøg til d.d.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


